
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105698-2011 z dnia 2011-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy, które podzielono na trzy etapy terminowe obejmujące zakresy jak niŜej : Etap I - uporządkowanie 

międzywala rzeki Kaczawy od mostu kolejowego w rej. ul. Łąkowej w km 24+610 do mostu... 

Termin składania ofert: 2011-05-17  

 

Legnica: Uporz ądkowanie mi ędzywala rzeki Kaczawy w Legnicy  

Numer ogłoszenia: 130000 - 2011; data zamieszczenia : 26.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 105698 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Uporządkowanie międzywala rzeki 

Kaczawy w Legnicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy 

w trZeh etapach: Etap I - uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy od mostu kolejowego w rej. ul. 

Łąkowej w km 24+610 do mostu przy ul. Bielańskiej w km 26+810 wraz ze skarpami odwodnymi, 

Etap II - uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy od mostu kolejowego w rej. ul. Łąkowej w km 

24+610 do mostu przy ul. Bielańskiej w km 26+810 wraz ze skarpami odwodnymi, Etap III - 

uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy od mostu kolejowego w rej. ul. Stacyjnej w km 

23+950do jazu na rzece Kaczawa przy ul. śytniej w km 29+810 (rejon ul. Jaworzyńskiej) w tym, od 

mostu kolejowego w rej. ul. Łąkowej w km 24+610 do mostu przy ul. Bielańskiej w km 26+810 wraz 

ze skarpami odwodnymi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.24.64.00-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe OILTRANS Paweł Zatylny, Maciejowiec 57, 59- 623 

Lubomierz, Maciejowiec 57, 59-623 Lubomierz, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 98511,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  60480,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 60480,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 222425,81 

• Waluta:  PLN. 

 
 


